
Львівська міська рада
Департамент розвитку
Управління освіти
Відділ освіти Галицького та Франківського районів

Ліцей № 52 Львівської міської ради
79 007, Львів, вул. Гоголя, 17,
тел.: (032) 255 52 00, e-mail: 52school@ukr.net

НАКАЗ

01.09.2023 м. Львів № 190

Про заповнення класного
журналу електронними
засобами у ліцеї № 52
Львівської міської ради

Відповідно до Законів України «Про повну загальну середню освіту», «Про
електронні документи та електронний документообіг», «Про електронні довірчі
послуги»,  Наказів Міністерства освіти і науки України № 676 від 25.06.2018 «Про
затвердження Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої освіти», №
423 від 10.05.2011 «Про затвердження єдиних зразків обов’язкової ділової
документації у загальноосвітніх навчальних закладах усіх типів і форм власності»,
№ 496 від 03.06.2008 «Про затвердження інструкції з ведення класного журналу
учнів 5—11(12)-х класів загальноосвітніх навчальних закладів», № 329
від 13.04.2011 «Про затвердження критеріїв оцінювання навчальних досягнень
учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти», № 1222 від 21.08.2013
«Про затвердження орієнтовних вимог оцінювання навчальних досягнень учнів із
базових дисциплін у системі загальної середньої освіти», № 725 від 01.06.2020
«Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України
від 10.05.2011 № 423», враховуючи Листи Міністерства освіти і науки України
№ 1/9-596 від 03.10.2018 «Лист-роз’яснення щодо застосування окремих положень
Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої освіти», з метою розвитку
та вдосконалення системи освітнього процесу, використання сучасних освітніх
технологій, оптимізації управлінської діяльності та освітнього процесу, відповідно
до «Концепції НУШ», наказів управління освіти департаменту гуманітарної політики
Львівської міської ради від 28.08.2020 № 277р «Про заповнення класного журналу
електронними засобами у Ліцеї № 52 ім. М. Лобачевського ЛМР», від 31.08.2022
№ 300р «Про запровадження електронного журналу/щоденника у закладах
загальної середньої освіти Львівської міської територіальної громади»

НАКАЗУЮ:



2

1. Організувати з 01.09.2023 у ліцеї № 52 Львівської міської ради заповнення
класного журналу вчителями за допомогою електронних засобів (комп’ютерів,
планшетів, смартфонів, інших особистих засобів комунікації) на платформі
електронний журнал/щоденник «НІТ «Навчання і Технології».

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Віктору МАЦЕСІ:

2.1. Організувати щоденне заповнення класних журналів 1-11-их класів за
допомогою електронних засобів (комп’ютерів, планшетів, смартфонів, інших
особистих засобів комунікації) відповідно до Інструкції з ведення класного журналу
учнів 5-11-их (12-их) класів загальноосвітніх навчальних закладів, затверджених
наказом Міністерства освіти і науки України від 03.06.2006 року № 496.

2.2. Забезпечити збереження інформації про успішність учнів у паперовому
вигляді відповідно до структури класного журналу, зберігаючи класні журнали у
форматі PDF.

2.3. При заповненні класних журналів неухильно дотримуватися вимог Закону
України «Про захист персональних даних».

2.4. Систематично та своєчасно здійснювати контроль за веденням
електронного журналу

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Світлана МАТИС

З наказом ознайомлені:

_________ Віктор МАЦЕХА
«___» __________ 2023 року


